2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…………..….. № ………………
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав
Общественной комиссии

В связи с кадровыми изменениями, письменными обращениями и.о. начальника Правового управления Администрации Северодвинска Русаковой О.В. от 29.07.2019, директора МАУ «Молодежный центр» Клюжник Т.Н. от 25.07.2019,  начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Филькина П.В. от 29.07.2019, а также в целях исполнения пункта 1 письма министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 11.07.2019 № 203/01-15/4967 о расширении состава комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в состав Общественной комиссии, наделенной полномочиями по проведению отбора территорий для формирования адресного перечня территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2018 № 416-па (в редакции от 14.05.2019), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска	                                                          И.С. Сахарова
2

Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26

	УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Северодвинска
от 31.10.2018 № 416-па
(в редакции от __________ № _____)

Состав Общественной комиссии

	Лобачев О.Н.
	– заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству, председатель Общественной комиссии;

	Тарасов М.Ю.
	– председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, заместитель председателя Общественной комиссии;

	Бухмей И.А.
	– ведущий специалист отдела по организации работы с собственниками жилья Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, секретарь Общественной комиссии.

	Члены Общественной комиссии:

	Галицына Л.С.
	– главный специалист – юрисконсульт консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска;

	Голубин А.В.
	– член Регионального штаба Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Архангельской области» (по согласованию);

	Заостровцева Я.И.
	– начальник отдела туризма Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска;

	Зинюк И.И.
	– председатель Совета ветеранов первичной ветеранской организации АО «ЦС «Звездочка» (по согласованию);

	Калеминцев И.В.
	– депутат Совета депутатов Северодвинска
(по согласованию);

	Кочергина А.Ю.
	– руководитель РМОО «ARCTIC WOLVES creative group» (по согласованию);

	Кукушкин А.С.
	– инспектор по г. Северодвинску региональной организации «Народная инспекция Архангельской области» (по согласованию);

	Легостаева Е.А
	– главный специалист Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска;

	Лемудкина С.Ю.
	– депутат Совета депутатов Северодвинска
(по согласованию);

	Лукьянов А.Н.
	– начальник отдела территориально-земельного контроля Контрольного управления Администрации Северодвинска;

	Мокроусова О.Н.
	– председатель МОО «Северодвинская городская организация инвалидов» (по согласованию);

	Мурадов Э.А.
	– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Невидомский Г.В.
	– начальник отделения и пропаганды безопасности дорожного движения ОГИБД ОМВД России по городу Северодвинску (по согласованию);

	Никитина С.В.
	– директор МАУ «Парк культуры и отдыха»
(по согласованию);

	Попов О.Г.
	– индивидуальный предприниматель, Председатель Северодвинского отделения Всероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Трухин Н.А.
	– исполняющий полномочия секретаря Северодвинского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Чецкая Ю.В.
	– начальник Управления экономики Администрации Северодвинска;

	Элимелах Л.Б.
	– начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска.